
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja 
Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä 
puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2008 TeliaSoneran 
liikevaihto oli 104 mrd. kruunua, ja joulukuun 2008 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 135 miljoonaa liittymää 20 maassa. 
TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX Tukholman ja NASDAQ OMX Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä 
palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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Telia korottaa kiinteiden puhelinliittymien hintaa 20 
kruunua kuukaudessa 
Telia korottaa 14. huhtikuuta Telia Bas -puhelinliittymän kuukausimaksun 125 
kruunusta 145 kruunuun (Telian yritysliittymä 132 kruunua ilman 
arvonlisäveroa). Tämä on ensimmäinen kerta vuoden 2001 jälkeen, kun 
kiinteiden puhelinliittymien hintaa korotetaan. Hinnankorotuksen taustalla on 
infrastruktuuriyritys Skanovan uudet hinnat teleoperaattoreille, jotka käyttävät 
kupariverkkoa. Samalla Telia tarjoaa asiakkailleen edullisia 
yhdistelmätarjouksia puhelin-, laajakaista- ja televisiopalveluista. 
Telia Bas -puhelinliittymän hintaa – joka määräytyy Ruotsin posti- ja telehallituksen 
määräysten mukaan – ei ole korotettu vuoden 2001 jälkeen. Helmikuun 12. päivänä 
infrastruktuuriyritys Skanova ilmoitti teleoperaattoriasiakkailleen, että kupariverkon 
käyttöhintaa korotetaan. Skanovan hinnankorotus on seurausta käynnissä olevasta tekniikan 
muutoksesta ja liittymäkohtaisten kustannusten noususta. Tämä on taustalla oleva syy 
siihen, että Telia Bas -liittymän kuukausimaksu korotetaan 14. huhtikuuta alkaen 125 
kruunusta 145 kruunuun ja Telian yritysliittymän* kuukausimaksu korotetaan 116 kruunusta 
132 kruunuun (ilman arvonlisäveroa). 
 
– Viime vuosien aikana asiakkaidemme puheluiden minuuttihinnat ovat laskeneet jatkuvasti. 
Joissakin tapauksissa hinnat ovat jopa puolittuneet. Kun kiinteän liittymän hinta on samaan 
aikaan pysynyt muuttumattomana kahdeksan vuoden ajan, kuluttajat ovat pystyneet 
vähentämään lankapuhelukustannuksiaan, sanoo Telian laajakaistapalveluiden johtaja 
Stefan Trampus. 
 
Ostokäyttäytyminen suuntautuu edelleen siihen, että hankitaan useita palveluita samalta 
toimittajalta. Monet ostavat kotiinsa puhelin-, laajakaista- ja televisiopaketin – niin kutsutun 
triple play -paketin.  
 
– Kaikki asiakkaat, joita hinnankorotus koskee, saavat kirjeitse ilmoituksen kotiinsa, sanoo 
Stefan Trampus. Haluamme samalla palkita asiakkaita, jotka ostavat meiltä useita palveluita, 
ja tarjoamme siksi edullisia puhelin-, laajakaista- ja televisiopaketteja. Monille asiakkaille 
tämä tarkoittaa hinnanalennusta nykytilanteeseen verrattuna. 

Lisätietoja hinnanmuutoksesta ja asiakastarjouksista julkaistaan osoitteessa www.telia.se Kaikki 
asiakkaat, joita asia koskee, saavat ilmoituksen viimeistään 14. maaliskuuta 2009. 
* Yritysasiakkaiden liittymien hintaa korotetaan 14. toukokuuta alkaen johtuen erilaisista 
sopimusehdoista. 

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 5.3.2009 klo 09.00 (CET). 
_____________________________________________ 
Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30 

http://www.telia.se/

